

Podziękowanie

V Okręgowego Zjazdu Delegatów PZD w Krakowie z dnia 13.06.2015 r.

dla działkowców i struktur ogrodowych Okręgu Małopolskiego PZD w Krakowie.

Dzisiaj kończy się kadencja szczególnie trudna dla ogrodnictwa działkowego. Zaskarżenie ustawy o ROD z 2005 r., w konsekwencji prace nad obywatelskim projektem ustawy o ROD, która po wielu konsultacjach, negocjacjach i naciskach została przegłosowana przez większość Sejmową w zadowalającej działkowców treści. Po wejściu w życie ustawy działkowcy nie zaznali spokoju w związku z próbami zaskarżenia ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 13 grudnia 2013 r., a po wyroku sądu administracyjnego definiującą altanę ogrodową z zagrożeniem dla altan ogrodowych, które udało się zażegnać kolejnym obywatelskim projektem. W chwili bieżącej Polski Związek Działkowców zмага się z zarejestrowaniem Statutu PZD, blokowanym przez Prezydent m. st. Warszawy. Wiele już przeszliśmy, a bez pomocy działkowców i struktur ogrodowych, nie byłoby możliwe znalezienie się w tym miejscu, w którym mamy dobrą ustawę o ROD i definicję altany działkowej wstrzymującą rozbiórkę altan.

Tym samym Uczestnicy V Okręgowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Działkowców w Krakowie składają serdeczne podziękowania dla działkowców i struktur ogrodowych za powszechne zaangażowanie w obronę ruchu ogrodnictwa działkowego oraz praw działkowców i ogrodów. Dziękujemy za liczne wystąpienia i stanowiska wysyłane do Trybunału Konstytucyjnego i najważniejszych osób w Polsce. Dziękujemy za podjęcie działań związanych z oflagowaniem ogrodów, wyrażenie swoich opinii poprzez wywieszenie licznych transparentów. Dziękujemy nade wszystko za poparcie udzielone ustawie o rodzinnych ogrodach działkowych i inicjatywie „stop rozbiórkom altan”, poprzez złożenie podpisów i zabieganie o wsparcie dla powyższych projektów w gronie działkowców, rodzin i przyjaciół ogrodów działkowych. Dziękujemy za szerokie wsparcie w obronę praw działkowców i ogrodów udzielone Zarządom ROD oraz Okręgowemu Zarządowi Małopolskiemu PZD.

Drodzy działkowcy, Wasz głos w sprawach obrony ogrodów działkowych jest słyszalny i ważny. Wasz odzew i wielkie zaangażowanie nadało treść pracy Zarządom Ogrodów i Okręgu. Dziękujemy za poparcie dla działań PZD i Okręgu Małopolskiego w walce o wspólne dobro dla ogrodnictwa działkowego w Polsce.

SEKRETARZ ZJAZDU

/ - / Zofia Mróz

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU

/ - / Robert Czech

Kraków, dnia 13 czerwca 2013 r.